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Ingrid Björkman, ordförande i
Norrvikens trädgårdssällskap,
välkomnar länsstyrelsens
beslut. Hon tror inte att det
kommer att bli några
lyxlägenheter i det gamla
trädgårdsmästarområdet. "Det
här är ju pinsamt för NTAB",
säger hon.
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Trädgårdssällskapet: "Oh, så skönt"
Det är NST som meddelar Ingrid Björkman, ordförande i Norrvikens
trädgårdssällskap, länsstyrelsens beslut på måndagsförmiddagen. 

Norrviken. – Oh, så skönt. Äntligen! Men jag är inte förvånad, det här var
väntat. Nu har jag en fin nyhet att berätta för våra ledamöter under
styrelsemötet i eftermiddag, säger hon.

Norrvikens trädgårdssällskap, som har protesterat mot exploatering i
Norrvikenområdet sedan många år tillbaka, uppmärksammade länsstyrelsen
på att NTAB schaktat och gjort markarbeten på bolagets mark trots att det
inte fanns någon dispens från artskyddsförordningen när det gäller den
större vattensalamandern.

Ingrid Björkman tror aldrig att det kommer att byggas några lyxhus i det
gamla trädgårdsmästarområdet.

– Den här arten av salamander är så oerhört starkt skyddad, både i
artskyddsförordningen och i EU:s miljödirektiv. Det här är ju pinsamt för
NTAB. Tänk, två arkitektbyråer har varit inkopplade i projektet. Och så har
man redan börjat sälja lägenheter, säger hon.

Ingrid Björkman menar att den aktuella detaljplanen, som sällskapet
överklagat ända upp till Högsta förvaltningsdomstolen (tidigare Regeringsrätten), skapats på ett felaktigt
underlag.

– De rättsvårdande myndigheterna har förts bakom ljuset. Det är bra att länsstyrelsen satt ned foten, men
frågan är om inte salamandern redan har skadats av de arbeten som gjorts. Det är det vi i sällskapet är rädda
för, säger hon.

Pernilla Söderkvist
pernilla.soderkvist@hd.se
0431-843 03

Ansvarig utgivare: Sören Karlsson

http://hd.se/multimedia/dynamic/00580/ROS_Dikning_stoppas_580304d.jpg
http://hd.se/
http://hd.se/pernilla-soderkvist/
mailto:pernilla.soderkvist@hd.se
http://hd.se/soren-karlsson/

